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پرسپولیسی ها هرچه به روز برگزاری فینال لیگ قهرمانان آسیا 

نزدیک تر می شوند، سعی بر این دارند که شرایط تیم و باشگاه 

را نرمال تر از همیشه نگه داشته و با دور کردن استرس ها و 

حاشیه ها از بازیکنان و اعضای کادر فنی اجازه بدهند که 

آرامش در تیم حاکم شده و آنها با خیالی راحت به رقابت 

حساس مقابل نماینده شرق آسیا فکر کنند تا بالاخره سرخ ها 

بتوانند پس از سال ها این جام را به تهران آورده و جای خالی 

این افتخار را در ویترین افتخارات خود پر کنند. در این بین 

یکی از دغدغه های بزرگ مدیران باشگاه پیش از اعزام تیم به 

دوحه قطر، موضوع بدهی های مالی این باشگاه به بازیکنان و 

اعضای کادرفنی بود و آنها از ابتدای حضورشان در پرسپولیس 

جلسات و رایزنی هایی را آغاز کردند تا بتوانند منابع مالی را به 

باشگاه تزریق کرده و با پر کردن حساب بازیکنان روحیه آنها 

را برای حضوری موفق در فینال بالا ببرند. حالا ظاهرا آنها 

توانسته اند در روزهای گذشته بابت فصل قبل رقابت های لیگ 

برتر با بازیکنان و اعضای کادرفنی خود تسویه حساب کنند و 

البته به هیچ عنوان اعلام رسمی نشده که این پول از کدام منبع 

به باشگاه رسیده و در قبال آن قرار است چه خدماتی به فرد 

واریز کننده این پول داده شود. 

 سمیعی هم مثل رسول پناه قرض کرد

در زمان حضور مهدی رسول پناه به عنوان سرپرست در باشگاه 

پرسپولیس، این باشگاه مبالغ زیادی را از طرق مختلف قرض کرد و 

حتی پولی که باید در این ماه توسط کارگزار به حساب سرخ ها واریز 

می شد نیز زودتر از موعد دریافت شد تا با این پول ها بتوانند پرونده 

برانکو را در فیفا مختومه و خطر کسر امتیاز و سقوط به دسته پایین تر 

را از سر باشگاه کم کنند، اما در همین دوران رسول پناه علاوه بر 

پول آتیه داده پرداز مبلغی در حدود 18 میلیارد نیز از جای دیگری 

قرض شد و او به طلبکار هم این وعده را داد که به زودی این پول را به 

حساب شان باز می گرداند، اما درنهایت او در باشگاه ماندنی نشد و 

این بدهی هم به سایر بدهی های پرسپولیس اضافه شد. حالا هم 

که گفته می شود پرسپولیس با بازیکنان و اعضای کادرفنی بابت 

فصل گذشته تسویه حساب کرده است، شنیده می شود که جعفر 

سمیعی نیز بعد از کلی چک و چانه با اسپانسرهای مختلف و البته 

کارگزار باشگاه متوجه این موضوع شد که نمی تواند به این زودی ها 

پولی را به حساب باشگاه تزریق کند، به همین دلیل ناگزیر به همان 

شیوه مهدی رسول پناه روی آورد و برای حل مشکل مالی بازیکنان 

از یک اسپانسر قدیمی مبلغی را قرض گرفت. 

 یک وزیر، کار پرسپولیسی ها را راه انداخت!

پرسپولیسی ها که امیدوار بودند بتوانند پولی را خارج از قرض به 

حساب باشگاه تزریق کنند بعد از اینکه متوجه شدند نمی توانند در 

این زمینه به توفیقی دست پیدا کنند. درنهایت پرونده اسپانسرهای 

قدیمی را باز کردند تا شاید بتوانند از این طریق مطالباتی را که 

دارند وصول کرده و بخشی از مشکلات مالی را برطرف کنند. در این 

بین آنها به نام یک اسپانسر که چند سال قبل با سرخ ها همکاری 

می کرد برخورد کردند که از قضا مبلغی هم به باشگاه بدهکار بود، 

اما این اسپانسر که در دوران مدیریت انصاری فرد و رسول پناه در 

باشگاه هم مبالغ اندکی را به حساب باشگاه واریز کرده بود، زیر بار 

بدهی خود نرفت و اعتقادش بر این بود که با پرداختی های اخیر 

مبلغی به باشگاه بدهکار نیست.  پرسپولیسی ها که این اسپانسر 

را تیر آخر خود می دانستند درنهایت برای اینکه بتوانند این مبلغ 

را دریافت کنند، دست به دامن یکی از وزرای کابینه دولت شدند 

تا با توجه به نفوذ این وزیر در میان مدیران آن اسپانسر، او سفارش 

پرسپولیسی ها را بکند تا آنها بتوانند فعلا با تزریق این پول پیش از 

رقابت فینال لیگ قهرمانان آسیا مشکل خود را برطرف کرده و بعد از 

این جدال حساس پای میز حساب وکتاب بنشینند و تسویه حساب 

نهایی صورت بگیرد.  شنیده می شود که این وزیر نیز برای اینکه 

پرسپولیس نماینده کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا است و این 

بازی را یک دیدار ملی قلمداد می کند، از اسپانسر قدیمی سرخ ها 

خواسته که این پول را در قالب قرض به حساب باشگاه واریز کند و 

بعد از جدال آسیایی با آنها پای میز مذاکره بنشیند. 

 پول آسیایی هم پیش خور شد

یکی از بزرگ ترین درآمدهایی که مدیران باشگاه روی آن 

حساب ویژه ای باز کرده اند و در مواجهه با هر مشکلی وعده 

زمانی را می دهند که این پول به حساب شان واریز می شود، 

پاداش آسیاست و همین موضوع باعث شده که باشگاه به شدت 

امیدوار باشد که با قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا مبلغ پاداش 

آنها بالاتر برود وگرنه با توجه به بدهی هایی که این روزها برای 

باشگاه ایجادشده از پول نایب قهرمانی در آسیا چیزی در جیب 

باشگاه باقی نمی ماند. آنها باید در ابتدا 18 میلیارد بدهی را 

بپردازند که رسول پناه روی دست باشگاه گذاشته و با آن پول 

برانکو را پرداخت کرده و در ادامه نیز به این اسپانسر قدیمی 

که حاضر شده پول به سرخ ها قرض بدهد، وعده داده اند هر 

مبلغی را که بدهی شان باشد بعد از دریافت پاداش آسیایی 

به حساب شان باز می گردانند. با این حساب سرخ ها حدود 

38 میلیارد بابت همین دو فقره قرضی که کرده اند، بدهکار 

می شوند و با یک حساب سرانگشتی می توان متوجه شد که 

پاداش نایب قهرمانی دردی را از دردهای مالی باشگاه کم 

نمی کند. خصوصا اینکه در پرونده شکایت کالدرون هم قرمزها 

روی همین پاداش حساب کرده اند!

 بازیکنان 10 درصد تخفیف دادند

با وجود اینکه حدود 20 میلیارد به حساب پرسپولیسی ها پول 

واریز شده، اما این پول حتی برای تسویه فصل قبل بازیکنان هم 

کافی نبود. در این بین جعفر سمیعی با دعوت تک تک بازیکنان 

به محل باشگاه از آنها خواست که در این برهه زمانی حساس 

که پرسپولیس از لحاظ مالی شرایط خوبی را تجربه نمی کند، 

بخشی از طلب فصل قبل خود را به باشگاه ببخشند تا او بتواند 

مابقی طلب شان را پرداخت کند. در این خصوص شنیده می شود 

که بازیکنان حاضر شده اند 10 درصد از پول فصل قبل را به 

باشگاه ببخشند و درنهایت با این تخفیف سمیعی توانسته که 

مطالبات فصل گذشته بازیکنان را به طور کامل تسویه کرده و 

با خیالی راحت امور مربوط به فینال لیگ قهرمانان آسیا را در 

دستور کار قرار دهد.

قرض 20 میلیاردی سمیعی با کمک یک وزیر، تخفیف 10 درصدی بازیکنان

پاداش آسیایی هم پیش خور شد!

فرهیختگان این روزها هرگاه با یکی از اعضای پرسپولیس صحبت 

می کنیم متوجه می شویم آنها درگیر جلسات پی درپی برای 

هماهنگی هرچه بیشتر جهت حضور در دوحه هستند. البته 

موضوع نامشخص برای آنها این است که دیدار هفته ششم این 

تیم برابر ذوب آهن برگزار می شود یا خیر و روشن شدن تکلیف این 

بازی تا حدود زیادی می تواند برنامه ریزی آنها را قطعیت بیشتری 

ببخشد تا تمرکز خود را کاملا روی موضوع رتق وفتق امور در داخل 

کشور و حضور سهل وآسان در قطر معطوف کنند.

 قرمزها یکشنبه یا دوشنبه می پرند

با توجه به اینکه پرسپولیسی ها باید 29آذرماه درمقابل نماینده 

شرق آسیا درقالب دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا به میدان بروند، 

یحیی گل محمدی از مدیران باشگاه خواسته شرایط را طوری 

رقم بزنند که کاروان این تیم 6روز پیش از این مسابقه در دوحه 

اقامت داشته باشند و بتوانند خودشان را با شرایط آب وهوایی 

تطبیق داده و همچنین 6روز در اردوی شبانه روزی به سر ببرند 

تا بتوانند با تمرکز بیشتر و آمادگی کامل پا به این میدان بزرگ 

بگذارند. طبق درخواست پرسپولیسی ها از مسئولان برگزاری این 

رقابت ها، آنها می خواهند روز یکشنبه برابر با 23آذرماه بار سفر 

به قطر را ببندند و 6روز زمان داشته باشند که خودشان را مهیای 

دیدار فینال کنند. البته در این خصوص شنیده می شود هنوز 

پاسخی به این درخواست سرخ ها داده نشده است ولی به احتمال 

زیاد مشکلی از این بابت وجود نخواهد داشت و آنها می توانند در 

این تاریخ سفر خود را به دوحه قطعی کنند.

این احتمال هم وجود دارد که با توجه به شرایط پروازی، سرخ ها 

با یک روز تاخیر و در روز دوشنبه هفته آتی یعنی بیست وچهارم 

آذرماه چمدان های خود را ببندند و راهی قطر شوند.

 پرواز نامشخص، هتل تعیین نشده!

با وجود اینکه حدود 5 تا 6روز دیگر به سفر پرسپولیسی ها به قطر 

باقی مانده است اما مدیران این باشگاه هنوز برای پرواز به قطر با 

هیچ شرکت هواپیمایی به توافق نرسیده و مشخص نیست آنها 

با کدام پرواز و در چه روز و چه ساعتی می خواهند تهران را به 

مقصد دوحه ترک کنند.

البته موضوعی که مشخص است اینکه سرخ ها قطعا با پرواز چارتر 

راهی قطر خواهند شد و البته طبق شنیده ها مذاکرات مدیران 

باشگاه برای توافق با یک شرکت معتبر هواپیمایی برای این پرواز 

ادامه دارد و آنها قصد دارند یکی از این شرکت های معتبر را برای 

این پرواز در نظر بگیرند.

موضوع دیگر هم این است که هنوز هتل محل اقامت کاروان 

پرسپولیس در قطر مشخص نشده است و سرخ ها نمی دانند 

قرار است در چه هتلی اسکان داده شوند. با توجه به اینکه 

هزینه هتل و انتخاب محل آن برعهده کنفدراسیون فوتبال 

آسیاست، به احتمال فراوان ظرف 3-2روز آینده محل قطعی 

هتل سرخ ها مشخص می شود تا آنها دغدغه ای برای حضور در 

قطر نداشته باشند.

 ویزاها کامل نیامده است

پرسپولیس در ابتدایی که کنفدراسیون فوتبال آسیا قوانین مربوط 

به حضور تیم های فینالیست را در قطر اعلام کرد و یادآور شد هر 

تیم فقط می تواند با 60بازیکن، کادرفنی و همراه راهی قطر شود، 

تلاش کرد بتواند این تعداد را بالا برده و از میان پیشکسوتان نیز 

نفراتی را با خود به دوحه ببرد. اما ظاهرا مسئولان AFC به طور 

جدی با این موضوع مخالفت کرده اند و به گفته یکی از اعضای 

باشگاه، حتی حاضر نشدند یک نفر اضافه با سرخ ها راهی قطر 

شود. به همین جهت پرسپولیسی ها نام 60نفر را به کنفدراسیون 

فوتبال آسیا اعلام کردند تا مسائل مربوط به صدور ویزای این 

افراد انجام شود؛ اما طبق شنیده ها این احتمال وجود دارد که 

درنهایت کاروان سرخ ها به 60نفر هم نرسد و افراد کمتری با تیم 

راهی دوحه قطر شوند. گفته می شود قرار است جعفر سمیعی، 

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در روزهای آتی تصمیمات لازم را 

جهت تعیین نفراتی که تیم را همراهی می کنند بگیرد و احتمال 

این می رود که چند نفر از لیست بنابر نیاز باشگاه در تهران بمانند 

و به رتق وفتق امور بپردازند.

 خبرنگاران روادید نگرفتند

یکی از درخواست های باشگاه پرسپولیس از مسئولان برگزاری 

بازی ها در قطر این بوده که به تعدادی از خبرنگاران و رسانه ها 

ویزا بدهند تا آنها بتوانند با حضور درکنار پرسپولیس آخرین 

اخبار را برای هواداران باشگاه مخابره کنند. براساس شنیده ها، 

میزبان این رقابت ها با این موضوع هم مخالفت و اعلام کرده 

نمی تواند برای خبرنگاران ایرانی ویزا و همچنین آی دی کارت 

حضور در ورزشگاه را صادر کند و به این ترتیب حضور اصحاب 

رسانه ایرانی در فینال آسیا منتفی شده و احتمالا تنها یک عکاس 

با تیم همراه خواهد شد.

دردسرهای پرسپولیس برای سفر به قطر؛ پرواز و هتل نامشخص

کاروان قرمزها به 60 نفر نمی رسد


